7LQ3 350
2514304105a (K201006) / 02.2006
Controllore d’isolamento con
trasformatore di sorveglianza (IMD)
Campo d’impiego
Il 7LQ3 350 è un apparecchio multifunzione per:
● Il controllo dell’isolamento nei sistemi di distribuzione IT in
corrente alternata;

rente – Controllore d’isolamento
AC 50 A/50 mA
Bestellangaben
Zubehör
Typ
Tipo
Netznennspan
Tensione nomina
7LQ3 350 AC 230 V, 50
Typ
Tipo
7LQ3 353 Messstro
Riduttore di c
11
12
7LQ3 350
SIEMENS AG • Electrical Installation Technology Tel.: +49 (0)941 7
Siemensstraße 10 • 93055 Regensburg Support
Postfach 100953   •  93009 Regensburg Tel.: +49 (0)180-5
Fax: +49 (0)180-5
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Technische Änderungen vorbehalten!
© 2006 SIEMEN
2514304105a (K201006) / 02.2006
90-01                 E-Mail:  ad.support@siemens.com
     Web: http://www.siemens.de/installationstechnik
050-222
050-223
All rights reserved.
Reprinting and duplicating
only by permission of publisher.
Right to technical modifications reserved!
S  Germany
	Isolationswächter mit Transformatorüberwachung
	Bestimmungsgemäße Verwendung
	Sicherheitshinweise allgemein
	Sicherheitshinweise gerätespezifisch
	Funktionsbeschreibung
	Isolationsüberwachung
	Laststrommessung
	Temperaturmessung
	Auswertung
	Bedienelemente
	Montage und Anschluss
	Montage
	Maßbild
	Anschluss
	Anschluss an einphasige Systeme
	Legende zu den Anschlussbildern
	Inbetriebnahme
	Bedienen und Einstellen
	Meldungen im Anzeigemodus
	Statusmeldungen
	Gerätefehler
	Fehlerart
	Einstellen im Menü-Modus
	Erklärung der Bedienschritte
	Die Untermenüs
	1. ZURÜCK
	2. ANSPRECHWERTE
	3. MELDERELAIS
	4. ADRESSE
	5. OPTIONEN
	6. SPRACHEN
	7. TEST COM
	8. INFO
	1. ZURÜCK
	2. ANSPRECHWERTE
	1. Zurück
	2. R alarm: 050 kW

	Normen
	Technische Daten
	Bestellangaben
	Zubehör
	Controllore d’isolamento con trasformatore di sorveglianza (IMD)
	Campo d’impiego
	Indicazioni di sicurezza generali
	Apparecchio specifico per le informazioni di sicurezza
	Funzioni
	Controllore dell’isolamento
	Monitoraggio della corrente di carico
	Monitoraggio della temperatura
	Avvertenze
	Installazione e collegamento
	Installazione
	Dimensioni d’ingombro
	Allacciamenti
	Collegamento sistema monofase
	Legenda dello schema di collegamento
	Messa in funzione
	Funzionamento e messa in opera
	Tipologia di messaggi:
	MESSAGGI DI STATO
	MESSAGGI D’ERRORE
	Type of faults
	Impostazioni nella modalità Menù
	Passi operativi da seguire:
	I sottomenù
	1. ESCI
	2. IMP. ALLARMI
	3. IMP. RELE
	4. INDIRIZZI
	5. OPZIONI
	6. LINGUA
	7. TEST DI COM.
	8. INFO
	1. ESCI
	2. VALORE D’ALLARME
	1. Esci
	2. R all: 050 kW
	3. I all: 005 A